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Konkurs "Gwiazdy Grodu Kopernika"

  [1]
Opis wydarzenia: 
20 listopada 2023 r., w rocznicę przyjęcia przez Organizację Narodów Zjednoczonych
Konwencji o Prawach Dziecka, zostanie ustanowiona nagroda dla uzdolnionych uczniów
pn. "Gwiazdy Grodu Kopernika".

Konkurs "Gwiazdy Grodu Kopernika" został wpisany w obchody 550. rocznicy urodzin Mikołaja
Kopernika. Jego celem jest promowanie młodych talentów wśród mieszkańców Torunia oraz
podkreślenie wartości praw dziecka do decydowania o formie spędzania wolnego czasu.

W konkursie mogą wziąć udział dzieci i młodzież toruńskich szkół podstawowych i
ponadpodstawowych. Uczestnicy oceniani będą w 4 kategoriach: 

szkoły podstawowe klasy I-III,
szkoły podstawowe klasy IV-VI,
szkoły podstawowe klasy VII-VIII,
szkoły ponadpodstawowe.

Do konkursu dopuszcza się tylko uczestników indywidualnych zgłoszonych przez szkoły.
Uczestnictwo w konkursie jest dobrowolne. Zadaniem konkursowym jest nagranie krótkiego
filmu (czas trwania maksymalnie 5 minut) przedstawiającego prezentację talentu
uczestnika w rozmaitych dziedzinach: muzyka, taniec, sztuka, aktorstwo, sport, zdolności
manualne itp. Zgłoszenia do konkursu dokonuje szkoła do 20 października 2023 r. Każda szkoła
może zgłosić maksymalnie 2 uczestników w każdej kategorii wiekowej. 

Wydarzenie współorganizuje Wydział Edukacji Urzędu Miasta Torunia we współpracy ze Szkołą
Podstawową nr 23 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Toruniu i Ogniskiem Pracy Pozaszkolnej
Domem Harcerza. Organizatorzy chcą zwrócić uwagę na to, że młodzież ma swoje pasje, które
chętnie rozwija w wolnym czasie, mając do tego całkowite prawo wyboru. Konkurs ma wyłonić
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najciekawsze i najbardziej utalentowane osobowości, a także wypromować alternatywne i kreatywne
formy spędzania czasu.

Uroczyste podsumowanie konkursu i wręczenie nagród odbędzie się 20 listopada 2023 r.
o godz. 10.00 podczas gali finałowej w Teatrze Baj Pomorski w Toruniu.

Data: 20.11.2023 10:00
Miejsce: Teatr Baj Pomorski
Organizator: Wydział Edukacji Urzędu Miasta Torunia [2]
Kategoria wydarzenia: Kopernik 550
Spotkanie
Położenie:  

    

Odnośniki:
[1] https://www.torun.pl/sites/default/files/obraz2_0.jpg
[2] https://www.torun.pl/pl/wydzial-edukacji-urzedu-miasta-torunia
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